In the section, wherein this allusion appears, the author is engaged with one of his usual polemical criticisms against Stoicism,²⁰ this time in reference to the foundation of justice. His attack is especially directed towards the Stoic doctrine of οἰκείωσις, (“appropriateness”), which we mentioned and presented in the chapter on Stoicism.²¹ To better understand the target of this polemic, I hereby report a passage from Cicero's *De finibus*, where human sociality is explained as developing by nature. The speaker is the Stoic Cato:

[62] *Pertinere autem ad rem arbitrantur intellegi natura fieri ut liberi a parentibus amentur. A quo initio profectam communem humani generis societatem persequimur. [...] neque vero haec inter se congruere possent, ut natura et procreari vellet et diligi*

¹⁶ *Tht.* 150c4–7. See *supra*, n. 13.

¹⁷ On the maieutic method as the key for the Anonymous' interpretation of the *Theaetetus* see Bonazzi (2013b) 311–333.

¹⁸ *Cic. Ac.* II 15.

¹⁹ As Bastianini and Sedley notice (CFP 539) the Anonymous always refuses the ironic reading of Socrates' words, in all the occasions in which it emerges: cf. LVIII 39–LIX 2.

²⁰ For the polemical attitude of the Anonymous towards the Stoics see Bonazzi (2008c).

²¹ For the theory of οἰκείωσις see *supra*, chapter 3, pp.59–70. See also Praechter (1916) 520 ff; Giusta (1967) 499–500; Annas (1992); Annas (1993) 499–500 and Long–Sedley 57.

procreatos non curaret. atque etiam in bestiis vis naturae perspici potest; quarum in fetu et in educatione laborem cum cernimus, naturae ipsius vocem videmur audire. quare <ut> perspicuum est natura nos a dolore abhorrere, sic apparet a natura ipsa, ut eos, quos genuerimus, amemus, impelli. [63] ex hoc nascitur ut etiam communis hominum inter homines naturalis sit commendatio, ut oporteat hominem ab homine ob id ipsum, quod homo sit, non alienum videri. [...] itaque natura sumus apti ad coetus, concilia, civitates. [64] mundum autem censent regi numine deorum, eumque esse quasi communem urbem et civitatem hominum et deorum, et unum quemque nostrum eius mundi esse partem; ex quo illud natura consequi, ut communem utilitatem nostrae anteponamus. [...] ex quo fit, ut laudandus is sit, qui mortem oppetat pro re publica, quod deceat cariorem nobis esse patriam quam nosmet ipsos. [...] Inpellingur autem natura, ut prodesse velimus quam plurimis in primisque docendo rationibusque prudentiae tradendis. [66] itaque non facile est invenire qui quod sciat ipse non tradat alteri; ita non solum ad discendum propensi sumus, verum etiam ad docendum. [...] praeclare enim Chrysippus, cetera nata esse hominum causa et deorum, eos autem communitatis et societatis sua...